АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

27.12.2023                                     с. Петровское                                            № 239

Об утверждении списка участников регионального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

В соответствии с   Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников») и в целях исполнения

приказа министерства образования и науки Тамбовской области от

08.12.2023г. №3385 «О проведении регионального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023/24 учебном году» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список участников регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

(Приложение).

2.  Рекомендовать руководителям ОО:

          2.1. Обеспечить участие в региональном этапе олимпиады

обучающихся, набравших необходимое количество баллов на

муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников текущего

учебного года, призеров регионального этапа олимпиады предыдущего

учебного года, продолжающих обучение в организациях, осуществляющих

образовательную деятельность по образовательным программам основного

общего и среднего общего образования, согласно приложению.

         2.2. Организовать подготовку обучающихся, набравших необходимое

количество баллов на муниципальном этапе всероссийской олимпиады

школьников для участия в региональном этапе.

         2.3. Назначить сопровождающих лиц- руководителей делегаций,

возложив на них ответственность за жизнь и здоровье участников

регионального этапа олимпиады в пути следования к месту проведения и

обратно.

         2.4.   Организовать работу по информированию участников олимпиады,

педагогов, родителей (законных представителей) о местах и сроках

проведения, Порядке, ведении видеозаписей, основаниях удаления, времени

и месте ознакомления с результатами олимпиады.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

директора МКУ «РЦОСОК»  Т.В.Демидову.

Начальник отдела образования                                                 О.А. Моисеева

Приложение

к приказу отдела образования

от 27.12.2023  №239

Список

участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

 в 2023-2024 учебном году

№

п/п

Наименование ОО ФИО

учащегося

Класс

обуче

ния

Предмет Статус

участника

ФИО учителя

1 МБОУ

Избердеевская

сош

Ляшенко

Валерия

Сергеевна

9 Астрономия Призер  Фролова

Наталья

Анатольевна

2 Филиал МБОУ

Волчковской

СОШ в

с.Яблоновец

Шипилова

Александра

Владимировна

9 Астрономия Призер  Поплевина

Надежда

Николаевна

3 МБОУ

Избердеевская

сош

Пономарева

Алина

Сергеевна

9 Русский

язык

Победитель Ерохина

Людмила

Александровна

4 МБОУ

Волчковская

СОШ

Леонова

Анастасия

Олеговна

11 Русский

язык

Участник  Фионова Нина

Александровна

5 МБОУ

Избердеевская

сош

Козлова Юлия

Николаевна

9 Химия  Призер  Полубинская

Галина

Павловна

6 МБОУ

Избердеевская

сош

Козлова Юлия

Николаевна

9 физика Призер  Фролова

Наталья

Анатольевна

7 МБОУ

Избердеевская

сош

Пономарева

Алина

Сергеевна

9 Экология  Победитель  Серегина Елена

Сергеевна

8 МБОУ

Избердеевская

сош

Мусонова

Татьяна

Антоновна

9 Экология  Призер  Седых Любовь

Викторовна

9 МБОУ

Избердеевская

сош

Пономарева

Алина

Сергеевна

9 Литература  Победитель Ерохина

Людмила

Александровна

10 МБОУ

Избердеевская

сош

Козлова Юлия

Николаевна

9 Литература  Призер  Ерохина

Людмила

Александровна

11 МБОУ

Избердеевская

сош

Медведева

Арина

Павловна

10 Литература  Победитель  Кораблина

Татьяна

Васильевна

12 МБОУ

Избердеевская

сош

Козлова Юлия

Николаевна

9 География  Призер  Панова Ольга

Владимировна

13 МБОУ

Избердеевская

Балакирев Егор

Владиславович

11 География  Призер РЭ

прошлого

Панова Ольга

Владимировна

сош учебного

года

14 Филиал МБОУ

Избердеевской

сош в с.Дубовое

Клинк Матвей

Сергеевич

9 Физическая

культура

Победитель Дубонин

Алексей

Андреевич

15 Филиал МБОУ

Избердеевской

сош в с.Дубовое

Лебедев

Михаил

Сергеевич

11 Физическая

культура

Призер  Дубонин

Алексей

Андреевич

16 МБОУ

Избердеевская

сош

Светикова

Татьяна

Юрьевна

10 Физическая

культура

Победитель Тетерева

Галина

Александровна

17 МБОУ

Избердеевская

сош

Маркин Вадим

Владимирович

11 Технология Победитель Кудинов

Алексей

Алексеевич

18 МБОУ

Избердеевская

сош

Романцова

Анна

Дмитриевна

9 Английский

язык

Победитель Логунова

Елена

Николаевна